様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

湖南市長　宛

住　　　所
氏　　　名
（団体にあっては名称及び代表者氏名）
[bookmark: _GoBack]連　絡　先

湖南市クラウドファンディング活用事業公認申請書

湖南市クラウドファンディング活用事業公認要綱に基づき、事業の公認を受けたいので下記のとおり申請します。
記

	事業名

	事業の概要
（実施内容）

	実施主体

実施時期　　　年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで

	資金調達目標額
　　　　　円（税込）
	ファンド　　　　年　　月　　日　から
募集期間　　　　年　　月　　日　まで

	資金の使途（経費内訳）

	資金提供者に対して提供するもの（リターン品等）

	活動概要（趣旨）

　 ※申請者の本人確認ができる資料の写しを添付してください。